2

                                                                      Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки города Перми, утвержденные решением Пермской
городской Думы от 26.06.2007 № 143
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Перми
Пермская городская Дума решила:

1. Внести изменение в статью 49 Правил землепользования и застройки
города Перми, утвержденных решением Пермской городской Думы от 26.06.2007 № 143 (в редакциях решений Пермской городской Думы от 23.10.2007 № 258,
от 25.03.2008 № 78, от 24.06.2008 № 215, от 24.02.2009 № 29, от 26.01.2010 № 16, от 25.02.2010 № 31, от 24.08.2010 № 131, от 02.11.2010 № 177, от 17.12.2010
№ 207, от 26.04.2011 № 64, от 30.08.2011 № 176, от 27.09.2011 № 195,
от 21.12.2011 № 245, от 21.12.2011 № 246, от 28.02.2012 № 25, от 22.05.2012 № 94, от 25.09.2012 № 195, от 20.11.2012 № 258, от 18.12.2012 № 287 (в ред.
от 25.06.2013), от 26.02.2013 № 40, от 28.05.2013 № 117, от 24.09.2013 № 199,
от 24.09.2013 № 211, от 19.11.2013 № 261, от 19.11.2013 № 262, от 28.01.2014 № 4, от 28.01.2014 № 5, от 25.02.2014 № 34, от 25.03.2014 № 63, от 25.03.2014 № 64,
от 27.05.2014 № 113, от 20.06.2014 № 129, от 20.06.2014 № 130, от 23.09.2014
№ 191, от 23.09.2014 № 199, от 23.09.2014 № 200, от 16.12.2014 № 280,
от 16.12.2014 № 281, от 16.12.2014 № 282, от 27.01.2015 № 12, от 24.02.2015 № 30, от 24.02.2015 № 37, от 28.04.2015 № 87, от 26.05.2015 № 125, от 23.06.2015 № 141, от 23.06.2015 № 147, от 25.08.2015 № 162, от 25.08.2015 № 163, от 25.08.2015
№ 164, от 25.08.2015 № 165, от 22.09.2015 № 192, от 27.10.2015 № 224,
от 27.10.2015 № 225, от 27.10.2015 № 226, от 27.10.2015 № 227, от 27.10.2015
№ 228, от 22.12.2015 № 278, от 22.12.2015 № 279, от 26.01.2016 № 8, от 26.01.2016 № 9, от 26.01.2016 № 10, от 24.02.2016 № 22, от 24.02.2016 № 23, от 24.02.2016 № 24, от 24.02.2016 № 25), установив территориальную зону оптовой
торговли, открытых рынков (Ц-5) в отношении земельного участка с кадастровым номером 59:01:0000000:43460 по ул.Маршала Жукова,50 в Ленинском районе города Перми согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской
городской Думы по пространственному развитию.
Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы

  И.В.Сапко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы
ФРАГМЕНТ КАРТЫ

статьи 49 Правил землепользования и застройки города Перми,

предусматривающий изменение градостроительного зонирования

в отношении земельного участка с кадастровым номером 59:01:0000000:43460 по ул.Маршала Жукова,50

[image: image2.emf]36 1/2

41 1/2

393

37

41а

36

73

391

39

39а

389

46

395

ГЛ

ПК-4

55

53а

56

37

39

66

38 1/2

65

31б

36а

36

64

35

63

31а

62

32

31

30

371

369

357

24

355

67

37/2

33

ПК-4

Р-6

ГЛ

52

50

49

47

10

46

44а

4342

40

351

19

347/2

349

347

345

41

39

341

38

14

37

339

337

22

335

331

33

329

327

18

35

39

ЦС-1

1

37

C-3

Р-6

Р-2

8

7

313

25

5

23

307

19

301а

14

Ж-4

48

41

52

50

123

125

119117

121

25

Ц-4

2 114

Р-2

Ц-5

22

19

11

190

97

188

186

180

2

178

1/1

253

251а

176

251

1/2

174

249а

172

277

265

261

259

257/2

16

54

20

56

51

107

Р-2

112

109

113

111а

110

103

106

104

103аа

111

111/2111/1

104а

Ц-6

97.9497.94

Р-6

13

5

4

10

8

6

247

170

245

245а

241а

164

239

162

237

235

235

160

158

233

233а

156

225

223

221219

227

225а217б

221а217в

Р-2

35

33 1/2

33

32/232

28

125

31

217 1/2а 217а

217а

102

96

105

98

95

Ц-6

102

102

100

102

Ц-6

1

2

3

4

1б

Ж-3

C-1

213213

211б

15

211а

211

209

207а

207

205

3

2

197

195

193

191/2

189б 16

203

29

26

27

24

11

123

24а

14

10

25

121

22

23

20

9

119

21

18

8

117

19

7

16

17а

6

14

115

17?

113

5

15

10

4

13

111а

8

11

111

109

6

142

9

7

138

81

136

32

134

82

26

128

2

77

75

5

107б

111а

1

94

90

Ц-4

102

C-4

ГЛ

5

C-3

3

3а

3в

1

189

189а

189

187185

183

7

152б

11

3б3аа

7аб

7аа

Ц-4

Ц-4

126

101

124

122

84

99

97

95

89

177

8785

175

108

77

106

75

104

73

163

161

102

71

159

69

152а

96аа

1/37

2

31

67

155

65

96

63

94

8

92

153б

153а

6

82

80

78

55

53

64

62

147

145

148

143

58

148а

146

56

41/2

141

144

45

146а

41/1

50

41

142

137а

37

135

140а

52

54

48

38б

44

Р-2

Р-2

31

138а

29

136

133

46

38

40а

42

УЛ. 3-Я НАБЕРЕЖНАЯ

УЛ.БОРЦОВ РЕВОЛЮЦИИ

УЛ.БРИКЕТНАЯ

УЛ.ЛОМОНОСОВА

УЛ. КОРОЛЕНКО

УЛ.2-Я ДАЧНАЯ

УЛ.ЛОМОНОСОВА

УЛ.БРИКЕТНАЯ

КАМСКИЙ ПРОСПЕКТ

УЛ. ШЕВЧЕНКО

УЛ.МАРШАЛА ЖУКОВА

БЛОЧНАЯ, 4КМ

УЛ. КОРОЛЕНКО

УЛ.ДОКУЧАЕВА

УЛ.ЛЕРМОНТОВА

УЛ.СПЕШИЛОВА

УЛ.БОРЦОВ РЕВОЛЮЦИИ

КАМСКИЙ ПРОСПЕКТ

УЛ.МАРШАЛА ЖУКОВА

УЛ. СТАНЦИЯ БЛОЧНАЯ

УЛ.ГИПСОВАЯ

УЛ.СПЕШИЛОВА

УЛ.СПЕШИЛОВА

УЛ.БОРЦОВ РЕВОЛЮЦИИ УЛ.ТОРФЯНАЯ

УЛ.МАРШАЛА ЖУКОВА

Ц-5

1:25000